Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2018    № 71
п. Чегдомын

О внесении изменений в Перечень объектов капитального строительства и в Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2018 год, утвержденных постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.10.2017 № 677

 В целях приведения в соответствие Перечня объектов капитального строительства  и  Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих капитальному ремонту с районным бюджетом на 2018 год, утвержденных постановлением  от 17.10.2017 №677 администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.
Внести изменения в Перечень  объектов муниципальной собственности, подлежащих  капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2018 год:

       1) в графе 4 в пункте 1. цифры «15826,00» заменить цифрами «15926,00»;

        2 ) в графе 2  в пункте  1.1.1.       слова « разработка ПСД на капремонт» заменить словами «капитальный ремонт кровли»;
       3) в графе 2 в пункте  1.1.5. после слов «замена окон»  добавить слова «ремонт спортивного зала»;

       4)  в графе 4 в пункте 1.2. цифры «550,00» заменить цифрами «650,00»;

       5) в графе 4 в пункте 1.2.3. цифры «350,00»  заменить  цифрами «500,00»;

        6) в графе 4 в пункте 3.2. цифры «500,00» заменить цифрами « 1 130,94»;

       7) в графе 2 в пункте 3.3. исключить слова «п. Герби»;

        8) в графе 4 в пункте 3.3. цифры «1500,00» заменить цифрами «32,86»;

       9) добавить пункт 3.4. следующего содержания:

	   1
	2
	3
	4

	3.4.
	Приобретение котлов в котельную п. Герби
	администрация района

	836,20

          10)  добавить пункт 3.5. следующего содержания:

	   1
	2
	3
	4

	3.5.
	Итого

	21226,00

       2. Внести изменения в Перечень   объектов капитального строительства финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2018 год:
       1) в графе 4  в пункте  1.  цифры «13900,00»  заменить цифрами «11373,149»;
       2) в графе 2 в пункте  2  слова «Детский сад на 80 мест в п. Тырма –приобретение проекта повторного применения; - привязка ПСД» заменить словами « Начальная школа на 80 мест с дошкольной группой на 80 мест в п.Тырма Верхнебуреинского района Хабаровского края  -проектно-изыскательские работы; - прохождение государственной экспертизы»;
      3) пункт 3 исключить;

      4) в графе 4  в пункте 1.  цифры «21900,00»  заменить цифрами «19373,149».
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации А.В.Лещука.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава    района                                                                           П.Ф.Титков